



1st August, 2024

Listing Department BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai- 400001	Listing Department The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051
Scrip Code: 500280	Symbol: CENTENKA

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with general circular issued by Ministry of Corporate Affairs dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 13th January 2021, 14th December 2021, 5th May 2022, 28th December, 2022 and 25th September 2023 and Circulars issued by SEBI dated 12th May 2020, 15th January 2021, 13th May 2022 and 5th January, 2023 and 7th October 2023, kindly find attached herewith an advertisement published in following newspapers for giving public notice to Shareholders of the Company inter alia intimating that the 58th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 30th August, 2024 at 2:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means:

1. Business Standard (All Editions) : Date of Publication 01-08-2024
2. Loksatta (Marathi - Pune Edition) : Date of Publication 01-08-2024

This for your information and record

Thanking You,

Yours faithfully
For Century Enka Limited

(Rahul Dubey)
Company Secretary
Membership No. FCS 8145



CENTURY ENKA LIMITED

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72A, MIDC, Bhosari, Pune - 411026.

Tel. No.: 020-66127304

Website: www.centuryenka.com • Email: cel.investor@adityabirla.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR 58th ANNUAL GENERAL MEETING

Annual General Meeting

The 58th Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of the Company will be held on Friday, 30th August, 2024 at 02:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") pursuant to General Circular No. 9/2023 issued by the MCA dated 25th September 2023 and Circulars issued by SEBI No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October 2023. The Notice of 58th AGM together with Explanatory Statement and Annual report will be sent through electronic mode only and also uploaded on the website of the Company at www.centuryenka.com and will also be available on the websites of NSDL at www.evoting.nsdl.com and Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com. The company shall send the physical copy of the Annual Report FY 2023-24 only to those members who specifically request for the same at cel.investor@adityabirla.com mentioning their Folio no./ DP and Client ID.

E-voting Information:

The Company will provide its shareholders facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by NSDL. Electronic voting shall also be made available to the shareholders participating in the 58th AGM. Details regarding the same will be provided in the Notice of the 58th AGM and will also be made available on the Company's website viz www.centuryenka.com.

Commencement of E-voting	Tuesday, 27 th August 2024 at 9:00 A.M. (IST)
End of E-voting	Thursday, 29 th August 2024 at 5:00 P.M. (IST)

Closure of Register of Members and Payment of Dividend

Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 21st August 2024 to Thursday, the 22nd August 2024 (both days Inclusive) for the purpose of payment of dividend. The payment of dividend on equity shares for the year ended 31st March 2024, if declared at AGM, will be payable to the members whose names stand on the Company's Register of Members on Thursday, 22nd August 2024 and in respect of shares held in dematerialized form, dividend will be paid to beneficial owners as per the details to be furnished by the depositories for the purpose of payment of dividend. The dividend will be paid subject to deduction of tax at source (TDS) at applicable rates through electronic means only.

Registration of e-mail addresses

Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same with their Depository Participant, if shares are held in demat form and with Link Intime India Private Limited, if shares are held in physical form.

Updation of Bank Account Details and KYC

SEBI vide its circulars has mandated payment of corporate benefits such as dividend, interest etc. only through electronic mode w.e.f. April 01, 2024 to those members who have their KYC details updated in their folios. Accordingly, members are requested to verify / update their KYC details with the Depository Participants (for members holding shares in demat form) / holding shares in physical form may visit the link https://liiplweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html to update bank details and requested to fill all details & to upload self-attested copy of documents as prescribed on the website. Investor can also upload self-attested KYC documents (PAN and Aadhaar) with e-sign along with Form ISR-1 on the website <https://www.linkintime.co.in> -> Investor Services->KYC Compliance. Form ISR-1 can be downloaded from the above website. If your mail is registered, send the scanned copies of your KYC documents with e-sign at RTA's dedicated **email id: kyc@linkintime.co.in** by mentioning subject line as "KYC Updation – (Company Name) - Folio No. _____"

Disclosures with respect to Suspense Escrow Demat account and Unclaimed Suspense Account

As per the Circulars/guidelines issued by SEBI, after due verification of the investor service requests received from the Shareholders/Claimants, 'Letter of Confirmation (LOC)' are issued in lieu of physical share certificate(s) by Companies/RTAs. The validity of such LOCs is one hundred twenty (120) days from the date of issuance, within which the Shareholder/Claimant is required to make a request to the Depository Participant (DP) for dematerializing the shares covered by the LOC. In case the demat request is not submitted within the aforesaid timeline, the Companies are required to transfer such shares to Suspense Escrow Demat Account of the Company opened for this purpose. Shareholders/Claimants can claim back their shares from the aforesaid account by submitting the required documents to RTA as per SEBI Advisory dated 30th December, 2022.

By Order of the Board
For CENTURY ENKA LIMITED

Rahul Dubey

Place: Pune

Date: 31st July, 2024

Company Secretary
Membership No. FCS 8145



सेंच्युरी एन्का लिमिटेड

सीआयएन: एल24304पीएन1965पीएलसी139075

नोंद. कार्यालय: प्लॉट क्र. 72 आणि 72 ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे 411026

दूर. क्र: 020-66127304

संकेतस्थळ : www.centuryenka.com ई-मेल: cel.investor@adityabirla.com

58 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी भाग धारकांना सूचना वार्षिक सर्व साधारण सभा

वार्षिक सर्व साधारण सभा

कंपनीच्या समभाग धारकांची 58 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार 30 ऑगस्ट 2024 रोजी दु. 02:30 वा. (भाप्रवे) एमसीएद्वारे जारी साधारण परिपत्रक क्र. 09/2023 दिनांकित 25 सप्टेंबर 2023 आणि सेबी क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआयआर/2023/167 दिनांकित 7 ऑक्टोबर 2023 च्या अनुषंगाने व्हिडियो कॉन्फरेंसिंग (व्हिसी) / अदर ऑडियो व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित करण्यात आली आहे. स्पष्टीकरणात्मक निवेदन आणि वार्षिक अहवालासह 58 व्या एजीएमची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे पाठविण्यात येईल आणि कंपनीच्या www.centuryenka.com ह्या संकेतस्थळावर आणि एनएसडीएलच्या www.evotingi.nsdl.com संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com आणि www.bseindia.com ह्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे. कंपनी आर्थिक वर्ष 2023-24 च्या आर्थिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत केवळ अशा सभासदांना जे विशेष करून त्यासाठी cel.investor@adityabirla.com वर त्यांच्या फ़ोलिओ क्र. / डीपी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून पाठवावे.

ई-व्होटिंग माहिती

कंपनी त्यांच्या सभासदांना एनएसडीएलद्वारे आयोजित इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सर्व्हिसेसद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग ची सुविधा उपलब्ध करून देणार आहे. 58 व्या एजीएममध्ये सहभागी होणाऱ्या समभाग धारकांसाठी इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सुविधा देखील उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. त्या संदर्भातील तपशिल 58 व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये देखील देण्यात आली आहे आणि कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.centuryenka.com वर देखील उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

ई-व्होटिंग सुरु होणे	मंगळवार, 27 ऑगस्ट 2024 रोजी स. 9.00 वा. (भाप्रवे) पासून
ई-व्होटिंग समाप्ती	गुरुवार, 29 ऑगस्ट 2024 रोजी सायं. 5.00 वा. (भाप्रवे) पर्यंत

सभासदांची नोंदवही बंद होणे आणि लाभांशाचे प्रदान

कंपनी कायदा 2013 च्या कलम 91 च्या अनुषंगाने सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण नोंद वही बुधवार, 21 ऑगस्ट 2024 पासून गुरुवार 22 ऑगस्ट 2024 पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) लाभांशाच्या प्रदानासाठी बंद ठेवण्यात येईल. 31 मार्च 2024 रोजी संपलेल्या वर्षासाठी सम भागांवरील लाभांशाच्या प्रदानासाठी, जर एजीएममध्ये जाहीर केल्यास, सभासदांना ज्यांची नावे गुरुवार 22 ऑगस्ट 2024 अनुसार समभाग धारकांच्या नोंदवही मध्ये आली आहेत त्यांना करण्यात येईल आणि डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात ज्यांनी भाग धारणा करणाऱ्यांच्या संदर्भात लाभांशाच्या प्रदानाच्या कारणासाठी डिपॉझिटरीद्वारे देण्यात आलेल्या तपशिलानुसार करण्यात येईल. लाभांशाचे प्रदान केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे डिडक्शन ऑफ टॅक्स अॅट सोर्स (टीडीएस) लागू असलेल्या दराने करण्यात करण्यात येईल.

ई-मेल आयडीची नोंद

सभासद ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद केलेली नाही त्यांना जर भाग धारणा डिमॅटस्वरूपात केली असल्यास त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे आणि प्रत्यक्ष सरूपत भाग धारणा केली असल्यास लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ह्यांच्याकडे करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

बँक खाते तपशिल आणि केव्हायसीचे अपडेशन

सेबीने आपल्या परिपत्रकांद्वारे कॉर्पोरेट लाभ जसे की लाभांश, व्याज इ.चे भरणा केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे एप्रिल 01, 2024अशासभासदांचे ज्यांचे केव्हायसीतपशील त्यांच्या फोलिओमध्ये अपडेट केले आहेत त्यांना करण्यात येईल. त्यानुसार, सदस्यांनी त्यांचे केव्हायसीतपशील डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डिमॅट फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी) / प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारणा केली असल्यास https://liiplweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html या लिंकला भेट देऊ शकतात. बँक तपशील अद्ययावत करण्यासाठी आणि संकेतस्थळावर विहित केल्यानुसार सर्व तपशील भरण्याची आणि कागदपत्रांची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत अपलोड करण्याची विनंती केली. गुंतवणूकदार <https://www.linkintime.co.in->Investor Services->KYC Compliance> या संकेतस्थळावर फॉर्म ISR-1 सह ई-साइनसह स्वयं-साक्षात्कृत केवायसी दस्तऐवज (पॅन आणि आधार) अपलोड करू शकतात. फॉर्म ISR-1 उपरोक्त संकेतस्थळावरून डाउनलोड केला जाऊ शकतो. तुमचा मेल नोंदणीकृत असल्यास, तुमच्या केव्हायसी कागदपत्रांच्या स्कॅन केलेल्या प्रती ई-स्वाक्षरीसह आरटीएच्या ई-मेल आयडी: kyc@linkintime.co.in वर विषय: "केव्हायसीअपडेट (कंपनीचे नाव) - फोलिओ क्र..... असे लिहून पाठवावे

सस्पेन्स एस्क्रो डिमॅट खाते आणि दावा न केलेले सस्पेन्स

खात्याच्या संदर्भात खुलासे

सेबीने जारी केलेल्या परिपत्रके/मार्गदर्शक तत्वांनुसार, शेअरहोल्डर्स/दावेदारांकडून प्राप्त झालेल्या गुंतवणूकदार सेवेच्या विनंत्यांची योग्य पडताळणी केल्यानंतर, 'लेटर ऑफ कन्फर्मेशन (एलओसी)' कंपनी/आरटीएद्वारे प्रतायश भाग प्रमाणपत्राच्या बदल्यात जारी केले जातात. अशा एलओसीएसची वैधता जारी केल्याच्या दिनाकापासून एकशे वीस (120) दिवसांची असते, ज्याच्या आत भाग धारक/दावेकारने डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) ला एलओसीद्वारे कव्हर केलेले भाग डीमटेरिअल करण्यासाठी विनंती करणे आवश्यक असते. उपरोक्त वेळेत डिमॅट विनंती सबमिट न केल्यास, कंपन्यांनी असे शेअर्स या उद्देशासाठी उघडलेल्या कंपनीच्या सस्पेन्स एस्क्रो डिमॅट खात्यात हस्तांतरित 30डिसेंबर2020च्या सेबी सल्ल्यानुसार आरटीए कडे आवश्यक कागदपत्रे सादर करून भागधारक/ दावेकर्ते उपरोक्त खात्यातून त्यांच्या शेअर्सचा परत दावा करता येईल.

सेंच्युरी एन्का लिमिटेड करीता
संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

राहुल दुबे

कंपनी सचिव

ठिकाण : पुणे

दिनांक: 31 जुलै 2024

सभासद क्र. एफसीएस 8145